

**CIRCULAIRE 171-21** 

Le 7 octobre 2021

## ADMISSION D'UN PARTICIPANT AGRÉÉ ÉTRANGER SQUAREPOINT OPS LLC

Le 5 octobre 2021, la demande d'admission de SQUAREPOINT OPS LLC à titre de participant agréé étranger de Bourse de Montréal Inc. a été approuvée par le Comité spécial de la réglementation de Bourse de Montréal Inc. Le siège social de SQUAREPOINT OPS LLC est situé au 250 West 55th Street, 32nd Floor, New York, NY 10019, USA (Téléphone: +1 646-868-1500).

SQUAREPOINT OPS LLC exerce des activités à titre de "Investment Advisor" inscrite auprès de la "Securities and Exchange Commission (SEC)" et à titre de "Commodity Pool Operator" inscrite auprès de la "Commodity Futures Trading Commission (CFTC)". La firme est également membre de la "National Futures Association (NFA)".

Pour de plus amples renseignements, veuillez communiquer avec Claude Baril, Directrice, Mise en application et réglementation des marchés, au +1 514 965-3209, ou à l'adresse courriel claude.baril@tmx.com.

Julie Rochette Vice-présidente et chef de la réglementation Division de la réglementation